
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Letnie Mistrzostwa woj. Podkarpackiego Grup Naborowych LDK! 2021

STALOWA WOLA, 19.09.2021

19 września 2021

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-09-19   14:18:0
Wiatr:+0.3 M/S

1 44 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.894     

2 99 Urszula SOBOLAK 2008-04-01 KS Komunalni Sanok(PK) 15.385  PB   

3 50 Anna KIJOWSKA 2008-12-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.913  PB   

4 66 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 2009-03-10 KS Komunalni Sanok(PK) 16.116  PB   

 

100 m pł M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-09-19   14:34:4
Wiatr:0.0 M/S

1 695 Maciej KLEIBA 2008-01-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 17.555  PB   

2 60 Eryk TROJNAR 2009-01-15 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 18.604     

3 593 Dominik MAJKA 2008-04-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 18.916  PB   

 

Skok w dal ze strefy M U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-19  14:15:0

Start: 2021-09-19   14:00:0

1 29 Maciej SUDOŁ 2009-06-12 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.7117

2 967 Rafał KILIAN 2009-01-06 LKS Stal Mielec(PK) 4.3418

3 127 Paweł KOT 2009-09-23 KS Komunalni Sanok(PK) 4.296

4 89 Kajetan PASZKOWSKI 2009-11-24 KKB MOSiR Krosno(PK) 3.9915

5 655 Ernest KUBALA 2010-09-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.915

6 639 Kacper LAMPART 2009-09-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.833

7 517 Gabriel RZESZUTO 2011-06-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.7612

8 84 Piotr GOLEŃ 2011-10-13 KKB MOSiR Krosno(PK) 2.778
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4.64 4.52 4.44 4.71Maciej SUDOŁ

4.31 4.08 4.34 xRafał KILIAN

4.29 4.16 4.20 4.17Paweł KOT

3.90 3.99 3.67 xKajetan PASZKOWSKI

3.54 3.91 3.50 xErnest KUBALA

3.69 3.74 3.62 3.83Kacper LAMPART

3.31 3.62 3.76 3.76Gabriel RZESZUTO

x 2.58 2.34 2.77Piotr GOLEŃ

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-19  14:25:0

Start: 2021-09-19   14:00:0

1 33 Małgorzata BIERCZYŃSKA 2008-08-14 KML Lubaczów(PK) 8.749

2 159 Julia KRZANOWSKA 2008-03-25 KS Komunalni Sanok(PK) 8.6314

3 552 Oktawia GUZ 2008-08-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.5910

4 11 Zuzanna RAŚ 2008-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.5112

5 23 Nikola PIECHNIAK 2008-06-08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 8.388

6 516 Kamila STRZAŁKA 2009-07-30 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.3113

7 16 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-08-08 KML Lubaczów(PK) 8.0811

8 566 Lena RADZIK 2008-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.044

9 6 Anastazja WOJTAL 2009-04-11 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 7.631

10 26 Natalia WOLSKA 2009-05-26 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.285

11 149 Maja WOJTANOWSKA 2008-10-04 KS Komunalni Sanok(PK) 6.747

12 99 Antonina DOROTNIAK 2010-12-08 KS Komunalni Sanok(PK) 5.873

13 30 Nikola NICPOŃ 2009-02-06 KML Lubaczów(PK) 5.816

7.92 8.74 7.83 7.72Małgorzata BIERCZYŃSKA

7.92 8.03 8.63 8.12Julia KRZANOWSKA

8.52 7.67 x 8.59Oktawia GUZ

7.95 8.51 7.74 8.34Zuzanna RAŚ

8.28 7.78 8.38 7.57Nikola PIECHNIAK

7.83 7.70 8.31 7.71Kamila STRZAŁKA

8.08 7.16 7.66 xDominika SZAŁAŃSKA

7.69 7.85 8.04 7.83Lena RADZIK

7.36 6.86 7.63 7.54Anastazja WOJTAL

7.04 6.81 6.81 7.28Natalia WOLSKA

5.90 6.74 6.21 6.04Maja WOJTANOWSKA

5.53 5.87 x 5.62Antonina DOROTNIAK

5.79 5.81 5.60 5.03Nikola NICPOŃ
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19 września 2021

 

60 metrów K U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2021-09-19   14:32:0
Wiatr:+0.5 M/S

1 16 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 8.594 q PB   

2 13 Natalia KRUPA 2009-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.821 q    

3 549 Inga BUKSA 2009-04-21 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.746 q    

4 52 Paulina KIJANKA 2009-08-30 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.925     

5 963 Julia RATUSIŃSKA 2010-09-09 LKS Stal Mielec(PK) 9.978     

6 967 Aleksandra KASPRZAK 2009-11-26 LKS Stal Mielec(PK) 10.222     

7 550 Gaja CYRULIK 2011-10-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.177     

8 974 Aleksandra KOWALSKA 2010-03-25 LKS Stal Mielec(PK) 12.423     

Bieg 2/5 Start: 2021-09-19   14:35:0
Wiatr:+0.9 M/S

1 14 Kamila KRUPA 2009-01-04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.175 q PB   

2 649 Julia BIENIEK 2009-08-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.294 q PB   

3 6 Anastazja WOJTAL 2009-04-11 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 9.657 q    

4 20 Kornelia POGODA 2009-09-07 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 10.222     

5 13 Mirosława KOLII 2011-03-09 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.376     

6 973 Karolina WIECZOREK 2009-11-14 LKS Stal Mielec(PK) 11.203     

7 965 Zuzanna KWAPISZ 2009-08-05 LKS Stal Mielec(PK) 11.908     

Bieg 3/5 Start: 2021-09-19   14:38:0
Wiatr:+1.1 M/S

1 5 Nikola RACHWAŁ 2010-02-01 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 9.077 q    

2 9 Oliwia KRUCZEK 2009-02-18 KML Lubaczów(PK) 9.816     

3 555 Weronika REICHERT 2010-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 10.352     

4 974 Blanka MAZIARZ 2010-05-22 LKS Stal Mielec(PK) 10.733     

5 525 Nadia ZDZIEBŁO 2011-11-18 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.774  PB   

6 526 Milena MRÓZ 2010-02-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.668     

Bieg 4/5 Start: 2021-09-19   14:41:0
Wiatr:+0.8 M/S

1 644 Zuzanna CIEŚLA 2009-02-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.753  PB   

2 17 Anna GROSIAK 2009-05-12 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 9.812  PB   

3 523 Matylda MIKA 2010-01-10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.847  PB   

4 971 Nadia BABULA 2010-09-10 LKS Stal Mielec(PK) 9.915     

5 659 Julia FRUGA 2009-05-19 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.184     

6 105 Oliwia TUREK 2009-11-08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.116     

7 972 Karolina DUDAJEK 2011-04-21 LKS Stal Mielec(PK) 11.481     

Bieg 5/5 Start: 2021-09-19   14:45:0
Wiatr:+0.6 M/S

1 555 Maja MAZUR 2010-07-29 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.734 q    

2 84 Nadia SZMYD 2010-01-24 KKB MOSiR Krosno(PK) 9.976     

3 521 Milena GANCARSKA 2010-08-26 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.123     

4 631 Jagoda NOWAK 2009-05-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.157     

5 12 Julia KALAMARZ 2009-04-22 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.672     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Milena BASIŃSKA 2009-05-25MKL Sparta Stalowa Wola 8.591 q PB   

2 Bieg 1 Natalia KRUPA 2009-03-08KKS Victoria Stalowa Wola 8.822 q    

3 Bieg 3 Nikola RACHWAŁ 2010-02-01UKS Gimball Tarnawa Dolna 9.071 q    

4 Bieg 2 Kamila KRUPA 2009-01-04MKL Sparta Stalowa Wola 9.171 q PB   

5 Bieg 2 Julia BIENIEK 2009-08-16CWKS Resovia Rzeszów 9.292 q PB   

6 Bieg 2 Anastazja WOJTAL 2009-04-11UKS Gimball Tarnawa Dolna 9.653 q    

7 Bieg 5 Maja MAZUR 2010-07-29KKS Victoria Stalowa Wola 9.731 q    

8 Bieg 1 Inga BUKSA 2009-04-21KKS Victoria Stalowa Wola 9.743 q    

9 Bieg 4 Zuzanna CIEŚLA 2009-02-06CWKS Resovia Rzeszów 9.751  PB   

10 Bieg 3 Oliwia KRUCZEK 2009-02-18KML Lubaczów 9.812     

11 Bieg 4 Anna GROSIAK 2009-05-12MKS Stal Nowa Dęba 9.812  PB   

12 Bieg 4 Matylda MIKA 2010-01-10MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 9.843  PB   

13 Bieg 4 Nadia BABULA 2010-09-10LKS Stal Mielec 9.914     

14 Bieg 1 Paulina KIJANKA 2009-08-30UKS Tempo 5 Przemyśl 9.924     

16 Bieg 5 Nadia SZMYD 2010-01-24KKB MOSiR Krosno 9.972     

15 Bieg 1 Julia RATUSIŃSKA 2010-09-09LKS Stal Mielec 9.975     

17 Bieg 5 Milena GANCARSKA 2010-08-26MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 10.123     

18 Bieg 5 Jagoda NOWAK 2009-05-11CWKS Resovia Rzeszów 10.154     

19 Bieg 4 Julia FRUGA 2009-05-19CWKS Resovia Rzeszów 10.185     

21 Bieg 1 Aleksandra KASPRZAK 2009-11-26LKS Stal Mielec 10.226     

20 Bieg 2 Kornelia POGODA 2009-09-07MKS Stal Nowa Dęba 10.224     

22 Bieg 3 Weronika REICHERT 2010-01-30KKS Victoria Stalowa Wola 10.353     

23 Bieg 2 Mirosława KOLII 2011-03-09UKS Tempo 5 Przemyśl 10.375     

24 Bieg 5 Julia KALAMARZ 2009-04-22MKL Sparta Stalowa Wola 10.675     

25 Bieg 3 Blanka MAZIARZ 2010-05-22LKS Stal Mielec 10.734     

26 Bieg 3 Nadia ZDZIEBŁO 2011-11-18MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 10.775  PB   

27 Bieg 4 Oliwia TUREK 2009-11-08MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 11.116     

28 Bieg 1 Gaja CYRULIK 2011-10-07UKS Tempo 5 Przemyśl 11.177     

29 Bieg 2 Karolina WIECZOREK 2009-11-14LKS Stal Mielec 11.206     

30 Bieg 4 Karolina DUDAJEK 2011-04-21LKS Stal Mielec 11.487     

31 Bieg 3 Milena MRÓZ 2010-02-02MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 11.666     

32 Bieg 2 Zuzanna KWAPISZ 2009-08-05LKS Stal Mielec 11.907     

33 Bieg 1 Aleksandra KOWALSKA 2010-03-25LKS Stal Mielec 12.428     

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2021-09-19   14:57:2
Wiatr: +0.9 M/S

1 655 Ernest KUBALA 2010-09-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.355 q    

2 639 Kacper LAMPART 2009-09-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.518 q    

3 635 Wojciech FILAR 2009-01-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.947     

4 564 Łukasz TOMCZAK 2009-04-29 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 10.114     

5 556 Korneliusz WAMYJ 2010-03-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 10.582  PB   

6 555 Krzysztof CZUBA 2009-02-04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 10.983     

Bieg 2/3 Start: 2021-09-19   15:01:0
Wiatr: +1.3 M/S

1 971 Szymon MYJAK 2010-11-03 LKS Stal Mielec(PK) 8.812 q    

2 964 Jakub MIŁOŚ 2011-01-11 LKS Stal Mielec(PK) 9.561 q    

3 5 Dominik KIEŁTYKA 2009-05-26 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 9.597 q PB   

4 8 Maciej MISZTAL 2012-05-22 KML Lubaczów(PK) 10.568     

5 963 Igor ZIOMEK 2010-05-25 LKS Stal Mielec(PK) 11.154     
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6 84 Piotr GOLEŃ 2011-10-13 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.205     

Bieg 3/3 Start: 2021-09-19   15:03:1
Wiatr: +0.7 M/S

1 29 Maciej SUDOŁ 2009-06-12 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 8.648 q    

2 89 Kajetan PASZKOWSKI 2009-11-24 KKB MOSiR Krosno(PK) 9.615 q PB   

3 517 Gabriel RZESZUTO 2011-06-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.702 q PB   

4 966 Alan BĄK 2012-08-07 LKS Stal Mielec(PK) 10.067     

5 1 Wiktor KAWALEC 2010-06-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.564     

6 78 Błażej POBUTA 2013-06-10 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.223     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Maciej SUDOŁ 2009-06-12MKL Sparta Stalowa Wola 8.641 q    

2 Bieg 2 Szymon MYJAK 2010-11-03LKS Stal Mielec 8.811 q    

3 Bieg 1 Ernest KUBALA 2010-09-15CWKS Resovia Rzeszów 9.351 q    

4 Bieg 1 Kacper LAMPART 2009-09-27CWKS Resovia Rzeszów 9.512 q    

5 Bieg 2 Jakub MIŁOŚ 2011-01-11LKS Stal Mielec 9.562 q    

6 Bieg 2 Dominik KIEŁTYKA 2009-05-26UKS Gimball Tarnawa Dolna 9.593 q PB   

7 Bieg 3 Kajetan PASZKOWSKI 2009-11-24KKB MOSiR Krosno 9.612 q PB   

8 Bieg 3 Gabriel RZESZUTO 2011-06-20MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 9.703 q PB   

9 Bieg 1 Wojciech FILAR 2009-01-14CWKS Resovia Rzeszów 9.943     

10 Bieg 3 Alan BĄK 2012-08-07LKS Stal Mielec 10.064     

11 Bieg 1 Łukasz TOMCZAK 2009-04-29KKS Victoria Stalowa Wola 10.114     

13 Bieg 2 Maciej MISZTAL 2012-05-22KML Lubaczów 10.564     

12 Bieg 3 Wiktor KAWALEC 2010-06-14CWKS Resovia Rzeszów 10.565     

14 Bieg 1 Korneliusz WAMYJ 2010-03-31KKS Victoria Stalowa Wola 10.585  PB   

15 Bieg 1 Krzysztof CZUBA 2009-02-04KKS Victoria Stalowa Wola 10.986     

16 Bieg 2 Igor ZIOMEK 2010-05-25LKS Stal Mielec 11.155     

17 Bieg 2 Piotr GOLEŃ 2011-10-13KKB MOSiR Krosno 11.206     

18 Bieg 3 Błażej POBUTA 2013-06-10KKB MOSiR Krosno 11.226     

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-19  15:00:0

Start: 2021-09-19   15:00:0

1 9 Sylwester KOMARSKI 2008-01-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 8.664

2 12 Mateusz ŚCIERANKA 2008-07-30 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 8.053

3 55 Franciszek BIEŃKO 2008-12-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.332

8.30 8.62 8.49 8.66Sylwester KOMARSKI

8.05 7.58 7.78 7.66Mateusz ŚCIERANKA

7.10 x 7.33 7.02Franciszek BIEŃKO
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100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2021-09-19   15:16:4
Wiatr:+1.4 M/S

1 159 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok(PK) 13.655

1 159 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok(PK) 13.655

2 964 Martyna PTAK 2008-04-10 LKS Stal Mielec(PK) 13.763

2 964 Martyna PTAK 2008-04-10 LKS Stal Mielec(PK) 13.763

3 966 Milena DOLOT 2008-08-05 LKS Stal Mielec(PK) 14.134

3 966 Milena DOLOT 2008-08-05 LKS Stal Mielec(PK) 14.134

4 963 Maja CHMURA 2008-08-21 LKS Stal Mielec(PK) 14.246

4 963 Maja CHMURA 2008-08-21 LKS Stal Mielec(PK) 14.246

5 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 2008-09-08 KML Lubaczów(PK) 14.538

5 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 2008-09-08 KML Lubaczów(PK) 14.538

6 694 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.817

6 694 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.817

Bieg 2/3 Start: 2021-09-19   15:21:1
Wiatr:+1.3 M/S

1 555 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.393

1 555 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.393

2 652 Iga DUDEK 2008-04-18 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.994

2 652 Iga DUDEK 2008-04-18 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.994

3 973 Wiktoria GRYNDZIA 2008-05-09 LKS Stal Mielec(PK) 15.115

3 973 Wiktoria GRYNDZIA 2008-05-09 LKS Stal Mielec(PK) 15.115

4 55 Daria KRUSZYŃSKA 2008-11-25 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.257

4 55 Daria KRUSZYŃSKA 2008-11-25 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.257

5 30 Milena SAŁDAN 2008-04-24 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 17.848

5 30 Milena SAŁDAN 2008-04-24 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 17.848

Bieg 3/3 Start: 2021-09-19   15:24:0
Wiatr:+0.6 M/S

1 648 Maja BAUER 2008-05-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.678

1 648 Maja BAUER 2008-05-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.678

2 974 Kaja KAMIŃSKA 2008-10-30 LKS Stal Mielec(PK) 15.394

2 974 Kaja KAMIŃSKA 2008-10-30 LKS Stal Mielec(PK) 15.394

3 127 Kamila WOLAN 2008-07-14 KS Komunalni Sanok(PK) 15.597

3 127 Kamila WOLAN 2008-07-14 KS Komunalni Sanok(PK) 15.597

4 81 Apolonia ZAJĄC 2008-10-12 KKB MOSiR Krosno(PK) 16.003

4 81 Apolonia ZAJĄC 2008-10-12 KKB MOSiR Krosno(PK) 16.003

5 972 Marika BABULA 2008-06-18 LKS Stal Mielec(PK) 16.395

5 972 Marika BABULA 2008-06-18 LKS Stal Mielec(PK) 16.395

6 654 Zuzanna PAJA 2008-09-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.436

6 654 Zuzanna PAJA 2008-09-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.436
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11KS Komunalni Sanok 13.651

1 Bieg 1 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11KS Komunalni Sanok 13.651

2 Bieg 1 Martyna PTAK 2008-04-10LKS Stal Mielec 13.762

2 Bieg 1 Martyna PTAK 2008-04-10LKS Stal Mielec 13.762

3 Bieg 1 Milena DOLOT 2008-08-05LKS Stal Mielec 14.133

3 Bieg 1 Milena DOLOT 2008-08-05LKS Stal Mielec 14.133

4 Bieg 1 Maja CHMURA 2008-08-21LKS Stal Mielec 14.244

4 Bieg 1 Maja CHMURA 2008-08-21LKS Stal Mielec 14.244

5 Bieg 2 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02KKS Victoria Stalowa Wola 14.391

5 Bieg 2 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02KKS Victoria Stalowa Wola 14.391

6 Bieg 1 Magdalena WOJCIECHOWSKA 2008-09-08KML Lubaczów 14.535

6 Bieg 1 Magdalena WOJCIECHOWSKA 2008-09-08KML Lubaczów 14.535

7 Bieg 3 Maja BAUER 2008-05-21CWKS Resovia Rzeszów 14.671

7 Bieg 3 Maja BAUER 2008-05-21CWKS Resovia Rzeszów 14.671

8 Bieg 1 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11CWKS Resovia Rzeszów 14.816

8 Bieg 1 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11CWKS Resovia Rzeszów 14.816

9 Bieg 2 Iga DUDEK 2008-04-18CWKS Resovia Rzeszów 14.992

9 Bieg 2 Iga DUDEK 2008-04-18CWKS Resovia Rzeszów 14.992

10 Bieg 2 Wiktoria GRYNDZIA 2008-05-09LKS Stal Mielec 15.113

10 Bieg 2 Wiktoria GRYNDZIA 2008-05-09LKS Stal Mielec 15.113

11 Bieg 2 Daria KRUSZYŃSKA 2008-11-25UKS Tempo 5 Przemyśl 15.254

11 Bieg 2 Daria KRUSZYŃSKA 2008-11-25UKS Tempo 5 Przemyśl 15.254

12 Bieg 3 Kaja KAMIŃSKA 2008-10-30LKS Stal Mielec 15.392

12 Bieg 3 Kaja KAMIŃSKA 2008-10-30LKS Stal Mielec 15.392

13 Bieg 3 Kamila WOLAN 2008-07-14KS Komunalni Sanok 15.593

13 Bieg 3 Kamila WOLAN 2008-07-14KS Komunalni Sanok 15.593

14 Bieg 3 Apolonia ZAJĄC 2008-10-12KKB MOSiR Krosno 16.004

14 Bieg 3 Apolonia ZAJĄC 2008-10-12KKB MOSiR Krosno 16.004

15 Bieg 3 Marika BABULA 2008-06-18LKS Stal Mielec 16.395

15 Bieg 3 Marika BABULA 2008-06-18LKS Stal Mielec 16.395

16 Bieg 3 Zuzanna PAJA 2008-09-16CWKS Resovia Rzeszów 16.436

16 Bieg 3 Zuzanna PAJA 2008-09-16CWKS Resovia Rzeszów 16.436

17 Bieg 2 Milena SAŁDAN 2008-04-24MKS Stal Nowa Dęba 17.845

17 Bieg 2 Milena SAŁDAN 2008-04-24MKS Stal Nowa Dęba 17.845

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-09-19   15:28:3
Wiatr:-0.6 M/S

1 559 Wiktor BOLKA 2008-02-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.931

2 556 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.984

3 555 Wojciech NAWROCKI 2008-01-21 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.255

4 643 Filip RODZINKA 2008-10-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.693

5 965 Jakub CZARNECKI 2008-08-13 LKS Stal Mielec(PK) 13.896

6 641 Krystian SZOSTEK 2008-08-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.952

7 115 Kamil TROJNAR 2008-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.397

8 640 Nikodem KOSTECKI 2008-04-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 17.628
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60 metrów K U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2021-09-19   15:37:0
Wiatr:+0.8 M/S

1 16 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 8.655

2 13 Natalia KRUPA 2009-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.683

3 5 Nikola RACHWAŁ 2010-02-01 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 8.946

4 649 Julia BIENIEK 2009-08-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.228 PB 

5 14 Kamila KRUPA 2009-01-04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.294

6 6 Anastazja WOJTAL 2009-04-11 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 9.687

7 549 Inga BUKSA 2009-04-21 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.732 PB 

8 555 Maja MAZUR 2010-07-29 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.741

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2021-09-19   15:42:0
Wiatr: +1.0 M/S

1 29 Maciej SUDOŁ 2009-06-12 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 8.744

2 971 Szymon MYJAK 2010-11-03 LKS Stal Mielec(PK) 8.953

3 655 Ernest KUBALA 2010-09-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.406

4 639 Kacper LAMPART 2009-09-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.505 PB 

5 964 Jakub MIŁOŚ 2011-01-11 LKS Stal Mielec(PK) 9.578

6 89 Kajetan PASZKOWSKI 2009-11-24 KKB MOSiR Krosno(PK) 9.712

7 517 Gabriel RZESZUTO 2011-06-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.741

7 5 Dominik KIEŁTYKA 2009-05-26 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 9.747

 

600 metrów K GIM

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-09-19   15:57:1

1 28 Magdalena MISZTAL 2008-02-28 KML Lubaczów(PK) 1:55.622

2 551 Julia CZARNY 2008-05-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:55.631

3 27 Patrycja MASZLANKA 2008-07-27 KML Lubaczów(PK) 2:00.235

4 9 Marlena KUCAP 2008-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 2:05.443

5 23 Hanna OZIMEK 2008-03-19 KML Lubaczów(PK) 2:06.826

6 526 Martyna SZTORC 2008-03-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:17.527

7 525 Maria RUBACH 2008-02-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:25.558

104 Wiktoria KOPERA 2008-01-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) DNF4
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600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-09-19   16:03:2

1 26 Lena NAZARCZUK 2010-04-26 KML Lubaczów(PK) 1:53.342

2 78 Karolina ZIĘBA 2009-05-20 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:53.401

3 562 Milena BUTRYN 2010-06-18 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:00.293

4 24 Gabriela WAŻNY 2009-08-02 KML Lubaczów(PK) 2:06.564

5 646 Nikola PYRCZ 2009-09-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:08.975

6 645 Roksana PYRCZ 2009-09-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:15.556

86 Katarzyna HACZ 2009-02-11 KKB MOSiR Krosno(PK) DNF8

638 Dominika DUDEK 2009-12-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF7

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-19  15:50:0

Start: 2021-09-19   15:40:0

1 63 Mateusz STASIACZEK 2008-05-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.405

2 127 Paweł KOT 2009-09-23 KS Komunalni Sanok(PK) 1.352

3 551 Maciej CEPIL 2008-05-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.201

4 1 Dominik TITTINGER 2011-08-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.053

 

Skok w dal ze strefy K U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-19  15:55:0

Start: 2021-09-19   15:15:0

1 16 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.4530

2 563 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4.3010

3 649 Julia BIENIEK 2009-08-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.1531

4 970 Gabriela MAZUR 2009-07-28 LKS Stal Mielec(PK) 4.087

5 967 Oliwia CIEŚLA 2009-10-20 LKS Stal Mielec(PK) 3.9028

6 9 Oliwia KRUCZEK 2009-02-18 KML Lubaczów(PK) 3.798

7 66 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 2009-03-10 KS Komunalni Sanok(PK) 3.7921

8 562 Milena BUTRYN 2010-06-18 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3.7811

9 555 Milena KICIŃSKA 2010-01-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3.7318

10 520 Gabriela GODEK 2010-04-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.6225

11 20 Martyna GIL 2010-11-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.585

12 556 Milena HERDZIK 2010-09-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3.5815

13 631 Jagoda NOWAK 2009-05-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.4826

14 523 Matylda MIKA 2010-01-10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.4216

15 67 Kornelia ZAJDEL 2012-01-25 KKB MOSiR Krosno(PK) 3.404

16 60 Faustyna POBUTA 2009-04-26 KKB MOSiR Krosno(PK) 3.361

17 968 Paula LEŚNIOWSKA 2009-09-26 LKS Stal Mielec(PK) 3.3612

18 84 Nadia SZMYD 2010-01-24 KKB MOSiR Krosno(PK) 3.326

19 971 Adrianna BIAŁEK 2010-04-07 LKS Stal Mielec(PK) 3.303

20 972 Nadia BABULA 2010-09-10 LKS Stal Mielec(PK) 3.2120
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21 525 Nadia ZDZIEBŁO 2011-11-18 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.0813

22 12 Julia KALAMARZ 2009-04-22 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2.939

4.45 4.38 4.35 -Milena BASIŃSKA

3.76 4.30 4.18 xMagdalena SOJKA

4.09 3.87 4.00 4.15Julia BIENIEK

3.81 4.08 3.89 3.63Gabriela MAZUR

3.85 3.72 3.90 3.90Oliwia CIEŚLA

3.77 x 3.76 3.79Oliwia KRUCZEK

3.29 3.37 3.79 xMaja BROŃSKA-UCZEŃ

3.40 3.68 3.78 3.33Milena BUTRYN

3.73 3.48 3.55 3.30Milena KICIŃSKA

3.62 3.55 3.42 3.43Gabriela GODEK

3.58 3.40 3.30 3.38Martyna GIL

3.34 3.58 3.17 2.86Milena HERDZIK

2.94 3.48 3.35 3.47Jagoda NOWAK

3.17 2.95 x 3.42Matylda MIKA

3.16 x 3.40 3.01Kornelia ZAJDEL

3.36 3.23 3.25 3.25Faustyna POBUTA

3.36 3.22 2.97 3.06Paula LEŚNIOWSKA

2.48 x 3.13 3.32Nadia SZMYD

x 3.30 - -Adrianna BIAŁEK

3.21 x 3.20 2.37Nadia BABULA

3.08 2.97 3.03 xNadia ZDZIEBŁO

x 2.93 x 2.90Julia KALAMARZ

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-09-19   16:10:0

1 27 Nikodem JASKOT 2008-05-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:44.851

2 650 Igor DOŁĘGA 2008-01-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:46.886

3 96 Maks PŁAZA 2008-07-15 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:53.592

4 524 Jan MIKA 2008-03-01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:54.564

5 559 Mateusz KIJANKA 2008-04-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:25.855
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600 metrów M U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-09-19   16:14:3

1 967 Rafał KILIAN 2009-01-06 LKS Stal Mielec(PK) 1:46.481

2 72 Jakub SUWAJ 2009-12-04 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:04.243

3 2 Kamil BROŹ 2010-11-06 KML Lubaczów(PK) 2:06.962

4 24 Piotr STRÓŻ 2009-02-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:07.916

5 25 Nikodem BUKAŁA 2009-07-26 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:08.985

6 21 Kamil ŁUC 2009-07-31 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:18.037

7 1 Wiktor KAWALEC 2010-06-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:21.094

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-09-19   16:27:1

1 44 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 46.313

2 964 Martyna PTAK 2008-04-10 LKS Stal Mielec(PK) 46.484

3 41 Patrycja GROSIAK 2008-03-13 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 48.395

4 50 Anna KIJOWSKA 2008-12-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 49.492

5 566 Lena RADZIK 2008-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 50.226

6 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 2008-09-08 KML Lubaczów(PK) 50.947

Bieg 2/2 Start: 2021-09-19   16:31:0

1 648 Maja BAUER 2008-05-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.257

2 3 Aleksandra SOBKÓW 2008-04-04 KML Lubaczów(PK) 51.264

3 654 Zuzanna PAJA 2008-09-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.688

4 30 Milena SAŁDAN 2008-04-24 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 63.962

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04UKS Tempo 5 Przemyśl 46.311

2 Bieg 1 Martyna PTAK 2008-04-10LKS Stal Mielec 46.482

3 Bieg 1 Patrycja GROSIAK 2008-03-13MKS Stal Nowa Dęba 48.393

4 Bieg 1 Anna KIJOWSKA 2008-12-21UKS Tempo 5 Przemyśl 49.494

5 Bieg 1 Lena RADZIK 2008-05-14KKS Victoria Stalowa Wola 50.225

6 Bieg 1 Magdalena WOJCIECHOWSKA 2008-09-08KML Lubaczów 50.946

7 Bieg 2 Maja BAUER 2008-05-21CWKS Resovia Rzeszów 51.251

8 Bieg 2 Aleksandra SOBKÓW 2008-04-04KML Lubaczów 51.262

9 Bieg 2 Zuzanna PAJA 2008-09-16CWKS Resovia Rzeszów 56.683

10 Bieg 2 Milena SAŁDAN 2008-04-24MKS Stal Nowa Dęba 63.964
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Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-19  16:25:0

Start: 2021-09-19   15:40:0

1 11 Zuzanna RAŚ 2008-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.406 =PB 

2 159 Julia KRZANOWSKA 2008-03-25 KS Komunalni Sanok(PK) 1.358

3 59 Łucja MRUGAŁA 2008-12-30 KS Komunalni Sanok(PK) 1.357

3 149 Maja WOJTANOWSKA 2008-10-04 KS Komunalni Sanok(PK) 1.355 PB 

5 551 Julia CZARNY 2008-05-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.202

6 26 Natalia WOLSKA 2009-05-26 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.103

7 20 Martyna GIL 2010-11-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.101

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-09-19   16:49:2

1 695 Maciej KLEIBA 2008-01-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 41.665

2 555 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 42.973

3 593 Dominik MAJKA 2008-04-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 44.816

4 10 Bartłomiej ZARZYCZNY 2008-03-17 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 45.137

Bieg 2/2 Start: 2021-09-19   16:52:2

1 12 Mateusz ŚCIERANKA 2008-07-30 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 50.554

2 634 Mateusz ŻYRADZKI 2008-11-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.193

3 640 Nikodem KOSTECKI 2008-04-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 63.666

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej KLEIBA 2008-01-07CWKS Resovia Rzeszów 41.661

2 Bieg 1 Norbert NOWAK 2008-05-12KKS Victoria Stalowa Wola 42.972

3 Bieg 1 Dominik MAJKA 2008-04-20CWKS Resovia Rzeszów 44.813

4 Bieg 1 Bartłomiej ZARZYCZNY 2008-03-17UKS Gimball Tarnawa Dolna 45.134

5 Bieg 2 Mateusz ŚCIERANKA 2008-07-30UKS Gimball Tarnawa Dolna 50.551

6 Bieg 2 Mateusz ŻYRADZKI 2008-11-25CWKS Resovia Rzeszów 56.192

7 Bieg 2 Nikodem KOSTECKI 2008-04-21CWKS Resovia Rzeszów 63.663

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-19  16:35:0

Start: 2021-09-19   16:15:0

1 159 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok(PK) 4.5413

2 966 Milena DOLOT 2008-08-05 LKS Stal Mielec(PK) 4.4115

3 963 Maja CHMURA 2008-08-21 LKS Stal Mielec(PK) 4.3912

4 59 Łucja MRUGAŁA 2008-12-30 KS Komunalni Sanok(PK) 4.3311
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5 99 Urszula SOBOLAK 2008-04-01 KS Komunalni Sanok(PK) 4.287

6 55 Daria KRUSZYŃSKA 2008-11-25 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.218

7 23 Nikola PIECHNIAK 2008-06-08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.205

8 694 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.1310

9 127 Kamila WOLAN 2008-07-14 KS Komunalni Sanok(PK) 3.886

10 974 Kaja KAMIŃSKA 2008-10-30 LKS Stal Mielec(PK) 3.871

11 555 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3.863

12 972 Marika BABULA 2008-06-18 LKS Stal Mielec(PK) 3.662

13 81 Apolonia ZAJĄC 2008-10-12 KKB MOSiR Krosno(PK) 3.564

4.15 4.51 4.47 4.54Martyna OSTROWSKA

4.41 4.39 4.38 4.20Milena DOLOT

4.39 4.22 4.13 4.31Maja CHMURA

4.33 4.32 4.02 4.02Łucja MRUGAŁA

4.15 4.28 4.06 4.04Urszula SOBOLAK

4.10 4.21 3.89 3.82Daria KRUSZYŃSKA

4.20 4.03 4.11 4.14Nikola PIECHNIAK

x 4.08 x 4.13Anna KOŁODZIEJ

3.55 3.88 3.76 3.77Kamila WOLAN

3.87 3.74 3.39 3.72Kaja KAMIŃSKA

x 3.78 3.84 3.86Sylwia GŁOWALA

3.66 3.61 x 3.49Marika BABULA

3.16 3.56 3.45 3.51Apolonia ZAJĄC

 

300 metrów K U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2021-09-19   16:35:2

1 15 Nikola JANIEC 2009-04-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 47.614

2 612 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 48.225

3 563 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 48.577

4 5 Nikola RACHWAŁ 2010-02-01 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 51.638

5 10 Alicja ANDRUSIEWICZ 2009-09-05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 53.592

6 555 Milena KICIŃSKA 2010-01-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 54.053

Bieg 2/3 Start: 2021-09-19   16:40:1

1 967 Oliwia CIEŚLA 2009-10-20 LKS Stal Mielec(PK) 52.755

2 549 Inga BUKSA 2009-04-21 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 53.724

3 641 Wiktoria WCISŁO 2009-08-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 55.853

4 557 Milena HERDZIK 2010-09-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 56.458

5 556 Weronika REICHERT 2010-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 57.266

6 555 Maja MAZUR 2010-07-29 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 58.337

7 19 Maria ANDRUSIEWICZ 2011-12-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 59.661

Bieg 3/3 Start: 2021-09-19   16:43:4

1 60 Faustyna POBUTA 2009-04-26 KKB MOSiR Krosno(PK) 50.942

2 52 Paulina KIJANKA 2009-08-30 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 53.907
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3 520 Gabriela GODEK 2010-04-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 55.415

4 644 Zuzanna CIEŚLA 2009-02-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 55.556

5 967 Aleksandra KASPRZAK 2009-11-26 LKS Stal Mielec(PK) 58.008

6 67 Kornelia ZAJDEL 2012-01-25 KKB MOSiR Krosno(PK) 59.343

7 23 Martyna DEC 2011-05-04 KML Lubaczów(PK) 60.954

8 30 Milena DOMAŃSKA 2011-02-12 KML Lubaczów(PK) 69.161

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola JANIEC 2009-04-17MKL Sparta Stalowa Wola 47.611

2 Bieg 1 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06CWKS Resovia Rzeszów 48.222

3 Bieg 1 Magdalena SOJKA 2009-07-07KKS Victoria Stalowa Wola 48.573

4 Bieg 3 Faustyna POBUTA 2009-04-26KKB MOSiR Krosno 50.941

5 Bieg 1 Nikola RACHWAŁ 2010-02-01UKS Gimball Tarnawa Dolna 51.634

6 Bieg 2 Oliwia CIEŚLA 2009-10-20LKS Stal Mielec 52.751

7 Bieg 1 Alicja ANDRUSIEWICZ 2009-09-05MKS Stal Nowa Dęba 53.595

8 Bieg 2 Inga BUKSA 2009-04-21KKS Victoria Stalowa Wola 53.722

9 Bieg 3 Paulina KIJANKA 2009-08-30UKS Tempo 5 Przemyśl 53.902

10 Bieg 1 Milena KICIŃSKA 2010-01-19KKS Victoria Stalowa Wola 54.056

11 Bieg 3 Gabriela GODEK 2010-04-28MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 55.413

12 Bieg 3 Zuzanna CIEŚLA 2009-02-06CWKS Resovia Rzeszów 55.554

13 Bieg 2 Wiktoria WCISŁO 2009-08-11CWKS Resovia Rzeszów 55.853

14 Bieg 2 Milena HERDZIK 2010-09-03KKS Victoria Stalowa Wola 56.454

15 Bieg 2 Weronika REICHERT 2010-01-30KKS Victoria Stalowa Wola 57.265

16 Bieg 3 Aleksandra KASPRZAK 2009-11-26LKS Stal Mielec 58.005

17 Bieg 2 Maja MAZUR 2010-07-29KKS Victoria Stalowa Wola 58.336

18 Bieg 3 Kornelia ZAJDEL 2012-01-25KKB MOSiR Krosno 59.346

19 Bieg 2 Maria ANDRUSIEWICZ 2011-12-08MKS Stal Nowa Dęba 59.667

20 Bieg 3 Martyna DEC 2011-05-04KML Lubaczów 60.957

21 Bieg 3 Milena DOMAŃSKA 2011-02-12KML Lubaczów 69.168

 

300 metrów M U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-09-19   16:55:3

1 60 Eryk TROJNAR 2009-01-15 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 46.624

2 971 Szymon MYJAK 2010-11-03 LKS Stal Mielec(PK) 50.175

3 635 Wojciech FILAR 2009-01-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.496

4 5 Dominik KIEŁTYKA 2009-05-26 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 57.687

Bieg 2/2 Start: 2021-09-19   17:02:3

1 564 Łukasz TOMCZAK 2009-04-29 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 54.543

2 555 Korneliusz WAMYJ 2010-03-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 57.414

3 8 Maciej MISZTAL 2012-05-22 KML Lubaczów(PK) 59.176

4 78 Błażej POBUTA 2013-06-10 KKB MOSiR Krosno(PK) 61.877

5 556 Krzysztof CZUBA 2009-02-04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 64.675
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Eryk TROJNAR 2009-01-15UKS Tempo 5 Przemyśl 46.621

2 Bieg 1 Szymon MYJAK 2010-11-03LKS Stal Mielec 50.172

3 Bieg 1 Wojciech FILAR 2009-01-14CWKS Resovia Rzeszów 52.493

4 Bieg 2 Łukasz TOMCZAK 2009-04-29KKS Victoria Stalowa Wola 54.541

5 Bieg 2 Korneliusz WAMYJ 2010-03-31KKS Victoria Stalowa Wola 57.412

6 Bieg 1 Dominik KIEŁTYKA 2009-05-26UKS Gimball Tarnawa Dolna 57.684

7 Bieg 2 Maciej MISZTAL 2012-05-22KML Lubaczów 59.173

8 Bieg 2 Błażej POBUTA 2013-06-10KKB MOSiR Krosno 61.874

9 Bieg 2 Krzysztof CZUBA 2009-02-04KKS Victoria Stalowa Wola 64.675

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-19  17:25:0

Start: 2021-09-19   17:00:0

1 115 Kamil TROJNAR 2008-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.009

2 965 Jakub CZARNECKI 2008-08-13 LKS Stal Mielec(PK) 4.957

3 643 Filip RODZINKA 2008-10-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.498

4 551 Maciej CEPIL 2008-05-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4.486

5 555 Wojciech NAWROCKI 2008-01-21 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3.825

6 641 Krystian SZOSTEK 2008-08-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.324

4.80 x 4.93 5.00Kamil TROJNAR

x x 4.85 4.95Jakub CZARNECKI

4.49 4.43 4..31 4.33Filip RODZINKA

4.36 4.44 4.23 4.48Maciej CEPIL

3.82 3.34 3.71 3.51Wojciech NAWROCKI

4.32 4.24 x xKrystian SZOSTEK
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